Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

                                   Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2014                                                № 20                                                       г. Змеиногорск

О внесении изменений в решение от 24.12.2013 г. № 60 «О районном бюджете  Змеиногорского района на 2014 год»

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования  Змеиногорский район Алтайского края, п. 1. ст. 18.  Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Змеиногорский район Алтайского края», утвержденного решением №24 Змеиногорского районного Совета депутатов от  20.06.2014 года, Змеиногорский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Змеиногорского  районного Совета депутатов от 24.12.2013 г. № 60 «О районном бюджете  Змеиногорского района на 2014 год» следующие изменения:
1)    В приложение  № 5:

В строке:

«Общегосударственные вопросы:01» сумму «49 026 658,99» заменить на сумму   «49 284 658,99»;
В строке:

«Резервные фонды 01:13» сумму «233 060,74» заменить на сумму «491 060,74»;
В строке:

«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований:14»  сумму «9 827 100» заменить на сумму «9 569 100»;

В строке:

«Прочие межбюджетные трансферты общего характера:14:03»  сумму «1 757 800» заменить на сумму «1 499 800»;
2)  В приложение № 6:

В строке:

 «Резервные фонды:092:01:11 » сумму «233 060,74» заменить на сумму «491 060,74»;

В строке:

«Резервные фонды местных администраций:092:01:11:9911410:810» » сумму «233 060,74» заменить на сумму «491 060,74»;
В строке:

«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований:092:14»  сумму «9 827 100» заменить на сумму «9 569 100»;

В строке:

«Прочие межбюджетные трансферты общего характера:092:14:03»  сумму «1 757 800» заменить на сумму «1 499 800»;

В строке:

«Выполнение других обязательств государства:092:14:03:9991471»  сумму «1 757 800» заменить на сумму «1 499 800»;

В строке:

«Иные межбюджетные трансферты:092:14:03:9991471: 512 »  сумму «1 757 800» заменить на сумму « 1 499 800»;
3) В приложение  № 7:

В строке:

«Общегосударственные вопросы:01» сумму «49 026 658,99» заменить на сумму   «49 284 658,99»;

В строке:

«Резервные фонды :01:11 » сумму «233 060,74» заменить на сумму «491 060,74»;

В строке:

«Резервные фонды местных администраций: 01:11:9911410:810»  сумму «233 060,74» заменить на сумму «491 060,74»;

В строке:

«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований:14»  сумму «9 827 100» заменить на сумму «9 569 100»;

В строке:

«Прочие межбюджетные трансферты общего характера:14:03»  сумму «1 757 800» заменить на сумму «1 499 800»;

В строке:

«Выполнение других обязательств государства:14:03:9991471»  сумму «1 757 800» заменить на сумму « 1 499 800»;

В строке:

«Иные межбюджетные трансферты: 14:03:9991471:512 »  сумму «1 757 800» заменить на сумму «1 499 800»;
      4) В  приложении № 13:

Дополнить приложение №13 строкой:

«1. Барановский сельсовет 20 000»;

Далее поменять нумерацию строк;

В строке:
«2. Карамышевский сельсовет»  сумму «506 300» заменить на сумму «228 300»;
В строке:

« Итого»  сумму «1 757 800» заменить на сумму «1 499 800».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  комиссию районного Совета депутатов по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политике (Ю.Г. Учкин).
Глава Змеиногорского района                                                                           П.Н. Остапченко
PAGE
2